7 Legislatura
Sessào Legislativa

PODER LEGISLATIVA

INDICAÇÃO N.° 012/2023

EXMO SENHOR
GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG

SENHOR PRESIDENTE,

CAMARA MUNICIPAL DE
NATALMDIA - MG

Pleft0colarfo no livro prOono às folhas
sol) o r , 2k5J gc3

às  j O DO  horas.

Nataiandia - G /J.& `3,

4,1m
~eia incutia

A Vereadora abaixo assinado, regimentalmente apoiada, depois de ouvido o Plenário, indica ao Senhor Prefeito Municipal, "Que providencie com urgência, um profissional para fazer os trabalhos de digitação no laboratório".

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 15 de março de 2023.

VER.' NO LY MARIA MACHADO

JUSTIFICATIVA:

Devido o surto de dengue e com o aumento de atendimentos médicos a demanda de

exames aumentaram e a contratação de um profissional para auxiliar nos trabalhos,

agilizará a entrega dos resultados.

VER.' NoÉ1 MARIA MACHADO

•

rf,e,

Aprovado em
turno. Po

(1) votos faVOráVelS, ( ())VOLOS COIllitflOS

( O ) abstenções.

Sala das

CAMAtxp, MUNICIPAL Da
NATALANDIA- MG

DESPACHO

PurrSidP-fll2 da Cámara

16:p

Co-lara Municipal - Rua Met, 961:967 -Centro - CEP 38653.000 - NatalánClia-MG

7c:1e:fone. 38 3 5 8020 - ciiniara@matalaticl inuegAll

P iMF 01.645.912/0001-113